

Årsredovisning för
Högtrycksverkstan i Norrköping AB

559204-8937

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Holmfeldt
Styrelseledamot

2024-12-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Högtrycksverkstan i Norrköping AB, 559204-8937, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ringarum registrerades år 2019 och bedriver sedan dess försäljning, reparation, installation och montering av högtrycksaggregat, rengöringsmaskiner, filtreringsteknik samt pumpsystem och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ökat omsättningen jämfört med föregående år men ökade inköpspriser, räntor, elkostnader och bränslecostnader gör att resultatet blev lägre än förväntat.

Dock ser första halvåret på nya bokföringsåret ut att ge ett bättre resultat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	3 870 473	3 261 530
Resultat efter finansiella poster	10 951	198 237
Soliditet %	35,1	44,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	252 305	155 260
Balanseras i ny räkning		155 260	-155 260
Årets resultat			5 422
Belopp vid årets utgång	50 000	407 565	5 422

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	407 565
Årets resultat	5 422
Summa	412 987
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	412 987
Summa	412 987

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 870 473	3 261 530
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	174 600
Övriga rörelseintäkter		8 167	14 588
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 878 640	3 450 718
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 480 911	-1 239 008
Övriga externa kostnader		-1 056 244	-898 492
Personalkostnader	2	-1 237 195	-1 048 071
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 000	-49 938
Övriga rörelsekostnader		-5 532	0
Summa rörelsekostnader		-3 830 882	-3 235 509
Rörelseresultat		47 758	215 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		282	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 089	-16 972
Summa finansiella poster		-36 807	-16 972
Resultat efter finansiella poster		10 951	198 237
Resultat före skatt		10 951	198 237
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 529	-42 977
Årets resultat		5 422	155 260

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	174 239	285 771
Summa materiella anläggningstillgångar		174 239	285 771
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		500	500
Summa finansiella anläggningstillgångar		500	500
Summa anläggningstillgångar		174 739	286 271
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		284 776	271 600
Summa varulager m.m.		284 776	271 600
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		474 563	47 628
Övriga fordringar		94 744	25 317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		290 234	401 463
Summa kortfristiga fordringar		859 541	474 408
Summa omsättningstillgångar		1 144 317	746 008
SUMMA TILLGÅNGAR		1 319 056	1 032 279

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		407 565	252 305
Årets resultat		5 422	155 260
Summa fritt eget kapital		412 987	407 565
Summa eget kapital		462 987	457 565
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		56 149	241 494
Övriga skulder till kreditinstitut		170 889	202 698
Övriga skulder		9 701	14 882
Summa långfristiga skulder		236 739	459 074
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		383 176	0
Skatteskulder		2 162	2 162
Övriga skulder		172 646	48 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 346	64 609
Summa kortfristiga skulder		619 330	115 640
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 319 056	1 032 279

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	355 886	136 886
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv		255 000
Försäljningar/utrangeringar	-100 886	-36 000
Utgående anskaffningsvärden	255 000	355 886
Ingående avskrivningar	-70 115	-27 377
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	40 354	7 200
Årets avskrivningar	-51 000	-49 938
Utgående avskrivningar	-80 761	-70 115
Redovisat värde	174 239	285 771

Underskrifter

Ringarum

Mikael Holmfeldt

Mikael Holmfeldt
Styrelseledamot

2024-11-25

Datum